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1. Innleiing 

Kontrollutvalet er pålagt å utarbeide ein plan for forvaltningsrevisjon. Dette dokumentet er eit 

analyse-grunnlag som skal danne grunnlag for kontrollutvalet sitt arbeid med plan for 

forvaltningsrevisjon for 2016-2020.  

 

For at kontrollutvalet sin nye plan skal spegle dei viktigaste områda i kommunen der det er behov 

for forvaltningsrevisjon, har Deloitte gjennomført ei risiko- og vesentlegvurdering (overordna 

analyse) av verksemda til kommunen. I prosessen med den overordna analysen har det blitt lagt 

opp til involvering, både av kontrollutvalet administrasjonen og politiske organ.  

 

Analysen er av overordna karakter, og i stor grad basert på innspel som har komme fram gjennom 

prosessmøte, spørjeundersøking og gjennomgang av tilgjengeleg skriftleg informasjon. 

Informasjon som har komme fram i prosessmøte og spørjeundersøking er bare i avgrensa grad 

verifisert av kommunen i denne analysen. Informasjonen er i analysegrunnlaget brukt som 

indikasjon på risikoforhold som eventuelt bør eller kan følgast opp/undersøkast i ein 

forvaltningsrevisjon dersom kontrollutvalet og kommunestyret vedtar dette. 

 

1.1 Overordna analyse og plan for forvaltningsrevisjon 

I forskrift om kontrollutval § 10 går det fram at: 

 

Kontrollutvalget skal minst én gang i valgperioden og senest innen utgangen av året etter 

at kommunestyret eller fylkestinget er konstituert, utarbeide en plan for gjennomføring 

av forvaltningsrevisjon. Planen vedtas av kommunestyret eller fylkestinget selv, som kan 

delegere til kontrollutvalget å foreta endringer i planperioden.  

 

Det er også eit krav om at planen skal vere basert på ei overordna risiko- og vesentlegvurdering: 

 

Planen skal baseres på en overordnet analyse av kommunens eller fylkeskommunens 

virksomhet ut fra risiko- og vesentlighetsvurderinger, med sikte på å identifisere behovet 

for forvaltningsrevisjon på de ulike sektorer og virksomheter.  

 

Føremålet med den overordna analysen er å skaffe relevant informasjon om kommunen si 

verksemd, slik at det er mogleg for kontrollutvalet å utarbeide ein plan for forvaltningsrevisjon 

og å prioritere mellom ulike område kor det kan vere aktuelt å gjennomføre ein forvaltnings-

revisjon. 

 

Den overordna analysen skal avdekke indikasjonar på avvik eller sårbare område i forvaltninga, 

sett i forhold til regelverk, politiske mål og vedtak. I denne samanhengen viser «risiko» til 

sannsynet for og konsekvensane av at det kan førekomme avvik frå for eksempel regelverk, mål, 

vedtak og andre føringar som kommunen har sett for verksemda.  

 

Risiko bør vurderast innanfor alle kommunen sine vesentlege tenesteområde. På bakgrunn av 

denne risikoanalysen blir det utarbeidd forslag til forvaltnings-revisjonsprosjekt. Det er 

kontrollutvalet må avgjere kva prosjekt dei ønskjer å prioritere i sin plan for forvaltningsrevisjon.  

 

I regelverket går det fram at kontrollutvalet skal sjå til at verksemda blir gjenstand for 

forvaltningsrevisjon, og er ansvarleg for å bestille forvaltningsrevisjon av revisjonen. Bestilling av 

prosjekt for forvaltningsrevisjon skal som hovudregel ta utgangspunkt i utarbeidd plan for 

forvaltningsrevisjon som er vedtatt av kommunestyret. 

 



 

 

I kommunelova § 77 er forvaltningsrevisjon definert som systematiske vurderingar av økonomi, 

produktivitet, måloppnåing og verknader ut frå kommunestyret eller fylkestinget sine vedtak og 

føresetnader. Tema for forvaltningsrevisjon kan bl.a. vere å (jf. forskrift om revisjon § 7):  

 

 vurdere om forvaltninga bruker ressursar til å løyse oppgåver som samsvarar med 

kommunestyret sine vedtak og føresetnader  

 vurdere om forvaltninga sin ressursbruk og verkemiddel er effektive for å nå måla som er satt 

på området  

 vurdere om regelverket blir etterlevd  

 vurdere om forvaltninga sine styringsverktøy og verkemiddel er hensiktsmessige  

 vurdere om saker frå administrasjonen til dei politiske organa er tilstrekkeleg utgreidde 

 vurdere om resultata i tenesteproduksjonen er i tråd med kommunestyret sine føresetnader 

og/eller om resultata for verksemda er nådd  

 

I praksis har kontrollutvalet stor fridom til å definere korleis prosjekta skal utformasts gjennom 

føremål og problemstillingar. Forvaltningsrevisjon kan gjennomførast innanfor alle tenesteområda 

i kommunen. Men i følgje forskrifta skal gjennomføring og rapportering av forvaltningsrevisjon 

skje i samsvar med  god kommunal revisjonsskikk og etablerte og anerkjente standardar på 

området. Det skal også etablerast revisjonskriterium for det enkelte prosjekt. 

 

1.2 Metode for gjennomføring av overordna analyse 

 

1.2.1 Dokumentanalyse 

Dokumenta som er gjennomgått er i hovudsak informasjon frå Bokn kommune si heimeside, 

årsmelding 2015, budsjett 2016 og økonomiplan 2016-2019. 

 

 

1.2.2 Statistikk 

Offentleg statistikk er henta frå KOSTRA, og viser tal frå tenesteområda som er gjennomgått i 

analysen. KOSTRA gjer det mogleg å samanlikne tall som gjeld for kommunen med 

gjennomsnittet for andre kommunar av liknande storleik (kommunegruppa) og for landet.   

 

 

1.2.3 Spørjeundersøking 

Det er sendt ut ei elektronisk spørjeundersøking til einingsleiarar i kommunen. Spørje-

undersøkinga blei sendt ut til 14 leiarar og vi fekk svar frå åtte leiarar innan fristen (57 prosent). 

Det er også sendt ut ei spørjeundersøking til elleve hovudtillitsvalte og hovudverneombod og til 

politikarar. Ingen av dei hovudtillitsvalde og hovudverneombod svarte på undersøkinga, og seks 

politikarar (35 prosent) har svart på undersøkinga. I spørjeundersøkinga blei det mellom anna 

stilt spørsmål om kva område i kommunen ein meiner det er knytt særskilt risiko til. 

 

I tillegg til spørjeundersøkingane er det gjennomført intervju med rådmannen, der vi har gått 

gjennom hovudpunkta i analysen. 

 

 

1.2.4 Prosessmøte i kontrollutvalet 

Innleiingsvis i prosessen blei det gjennomført eit risikospel i 

kontrollutvalet der det ble gjort ei systematisk vurdering av 

risiko innanfor dei ulike tenesteområda i kommunen. 

Informasjonen frå prosessmøtet er tatt inn som ein del av 

datagrunnlaget for rapporten. 

 

1.3 Lesarrettleiing 

Innspela som er samla inn i samband med den overordna 

analysen er systematisert og framstilt i dette dokumentet. 

Dokumentet er meint som eit grunnlag for kontrollutvalet for 

å velje ut og prioritere forvaltningsrevisjonsprosjekt. 

 



 

 

Risikovurderingane og forslag til prosjekt er basert på ein overordna gjennomgang av kommunen 

sine tenesteområde.  

 

I kapittel 2 presenterer vi oversikta over identifiserte risikoområde som er eit resultat av 

undersøkinga vi har gjort i samband med analysearbeidet.  

 

Risikovurderingane dannar grunnlag for forslag til forvaltningsrevisjonsprosjekt. Forslag til 

forvaltningsrevisjonsprosjekta blir presentert i kapittel 3. Forslaga til prosjekt er ikkje presentert 

i prioritert rekkefølge. Prioritering og val av prosjekt skal kontrollutvalet gjere. Kontrollutvalet 

står også fritt til å legge til og/eller ta vekk prosjekt i forhold til lista som her er presentert. 

Endeleg prioritering av prosjekt blir framstilt i plan for forvaltningsrevisjon 2016-2020, som skal 

leggast fram for kommunestyret.  

 

I kapittel 4 presenterer vi ei oversikt over tidlegare gjennomførte forvaltningsrevisjonar.  

 

KOSTRA-tala vi har gjennomgått er lagt ved som vedlegg til rapporten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

2. Oversikt over identifiserte 

risikoområde 

På bakgrunn av innsamla og analysert informasjon vil vi i dette kapittelet oppsummere og vurdere 

risiko for manglande produktivitet, måloppnåing, regeletterleving og effektivitet som er 

identifisert innan dei respektive områda i Bokn kommune som er gjennomgått.  

 

Risikonivå er i tabellane nedanfor farga med raudt som representerer høg risiko eller gult som 

representerer middels risiko: 

 
Tabell 1 Fargesymbol 

Fargesymbol Skildring av vurdering av risiko 

  

 

 

«Høg risiko» 

På område som er merka med raudt meiner Deloitte på bakgrunn av framlagte 

data og analyse, at det kan vere høg risiko for anten manglande produktivitet, 

måloppnåing, regeletterleving eller effektivitet. Vurdering av årsak 

(sannsynlegheit) og verknad (konsekvens) gjev grunnlag for Deloitte si 

risikovurdering for kvart område. 

 

 

 

«Middels risiko» 

På område som er merka med gult meiner Deloitte på bakgrunn av framlagte 

data og analyse, at det kan vere middels risiko for anten manglande 

produktivitet, måloppnåing, regeletterleving eller effektivitet. Vurdering av 

årsak (sannsynlegheit) og verknad (konsekvens) gjev grunnlag for Deloitte si 

risikovurdering for kvart område. 

 

Det er viktig å påpeike at risikovurderingane er skjønnsmessige, og vurderingar er basert på 

føreliggande informasjon. Kontrollutvalet kan vurdere risikoen knytt til dei ulike områda som 

forskjellig frå det som er foreslått her. Det er derfor kontrollutvalet som til slutt skal vurdere og 

prioritere dei ulike områda, og avgjere rekkefølga for forvaltnings-revisjonsprosjekt i den planen 

som blir lagt fram for kommunestyret.  

 

Vi vil understreke at ikkje all informasjon som går fram er verifisert av kommunen, og bør derfor 

ikkje nyttast som fakta utan at ytterlegare undersøkingar er gjennomført. 

 

 

  



 

 

2.1 Bakgrunn  

Organiseringa til Bokn kommune går fram av organisasjonskartet nedanfor.  

 
Figur 1: Organisasjonskart Bokn kommune. 

 
 

 

2.1.1 Finansielle nøkkeltall 

Det går fram av rådmannen i Bokn kommune sitt forslag til drifts- og investeringsbudsjett 2016 

og økonomiplan 2017-20191 at kommunen sitt driftsresultat har vore nedadgåande dei siste åra. 

Dette skuldast dels reduserte rammeoverføringar og dels at kommunen har hatt høge 

uforutsigbare utgifter til ressurskrevjande brukarar, barnevern og spesialpedagogiske tiltak dei 

siste åra.  

 

KOSTRA-tala viser at Bokn kommune har hatt ei auke i netto lånegjeld og langsiktig gjeld i prosent 

av brutto driftsinntekter frå 2014 til 2015, og i 2015 ligg dei over gjennomsnittet for 

kommunegruppa og landet utan Oslo på langsiktig gjeld. Sjå Tabell 2i vedlegget.  

 

Det går vidare fram av kommunen sin økonomiplan at kommunen held på med bygging av 

fleirbrukshall, planlegging av utbygging av vassverket, samt utbygging av Førevikvegen. 

Kommunen står også framfor store vedlikehaldsoppgåver på skulen, samt er det behov for 

planlegging og bygging av nye sjukeheimsplassar og omsorgsbustader, brannsikringstiltak på 

Bokn sjukestove, samt investering i ny brannbil og nytt brannutstyr. Desse forholda gjer at 

kommunen sin økonomi vil vere stram i mange år framover.  

 

KOSTRA-tala viser at Bokn kommune har høgare netto driftsutgifter til tilrettelegging og bistand 

for næringslivet i prosent av samla netto driftsutgifter. Til tross for ein nedgang i netto 

driftsutgifter frå 2014 til 2015 ligg Bokn kommune framleis over gjennomsnittet for 

kommunegruppa og landet utan Oslo på denne variabelen. Sjå tabell 3 i vedlegget.  

 

2.1.2 Befolkningsutvikling 

Det går fram av Bokn kommune sin økonomiplan at kommunen har hatt ein stagnasjon i folketalet 

med mellom anna svært små fødselskull. Dette har ført til at rammetilskottet til Bokn kommune 

har hatt lågare vekst enn andre kommunar. I tabellen nedanfor ser ein at innbyggartalet i 

                                                
1 Bokn kommune – Rådmannen sitt forslag til drift- og investeringsbudsjett 2016 og økonomiplan 2017-

2019, s.2-4.  



 

 

kommunen fram til tredje kvartal av 2015 har vore stabilt i forhold til 2014. Fødselstalet er fortsatt 

lågt, men har stege noko dei siste åra.  

 

 
Figur 2: Befolkningsutvikling i Bokn kommune 2009- 3.kvartal 2015. Kjelde: Rådmannen sitt 
forslag til drifts- og investeringsbudsjett 2016 og økonomiplan 2017-2019, Bokn kommune. 

 

 

2.2 Sentraladministrasjon 

Sentraladministrasjonen omfattar dei politiske og administrative tenesta i kommunen. Dei 

administrative funksjonane er rådmann, data, servicetorg, økonomi, løn og personal. Drifta i 

administrasjonen omfattar kundemottak, sentralbord, post, arkiv, felles innkjøp, sekretariat for 

politiske utval, interne merkantile tenester til og for seksjonane, økonomistyring, budsjett, 

innkjøpsavtaler, rekneskap, løn, fakturering, generell personalpolitikk, HMS/arbeidsmiljø og IKT-

drift og –strategi. Rådmannen sine funksjonar er overordna styring og kontroll, juridisk bistand, 

interkommunalt/regionalt arbeid, NAV, barnevern, beredskap, sekretærfunksjon for formannskap 

og kommunestyre, næringsarbeid og kommuneplanarbeid.  

 

I Bokn kommune si årsmelding for 2015 blir det opplyst at det på grunn av vakanse i ein 

seksjonssjefstilling blei gjort ei organisasjonsendring med verknad frå 1.1.2015. Rådmannen 

overtok då ansvaret for NAV/sosial og barnevern, medan økonomisjefstillinga blei omgjort til 

kommunalsjef administrasjon med ansvar for servicetorg, økonomiavdeling og IKT.  

 

2.2.1 Samfunnstryggleik og beredskap 

I 2014 gjennomførte Fylkesmannen i Rogaland eit tilsyn med samfunnstryggleik og beredskap i 

Bokn kommune.2 Tilsynet avdekte følgjande avvik og merknader: 

 

1. Avvik 1: Bokn kommune sin heilskaplege risiko- og sårbarheitsanalyse oppfyller ikkje alle krava 

i forskrift om kommunal beredskapsplikt. 

2. Avvik 2: Bokn kommune sin overordna beredskapsplan oppfyller ikkje alle krava i forskrift om 

kommunal beredskapsplikt. 

3. Avvik 3: Bokn kommune oppfyller ikkje krava i forskrift om kommunal beredskapsplikt til eit 

system for opplæring og øvingar. 

4. Merknad 1: Bokn har eit forbetringspotensial når det gjeld å arbeide meir systematisk med 

samfunnstryggleik og beredskap og dokumentere dette skriftleg. Dette gjeld særleg arbeidet 

med å sikre at tiltaka i ROS-analysen og måla i kommuneplanen blir følgde opp, prioriterte og 

gjort meir synlege i kommunen sine styringsdokument. 

5. Merknad 2: Sjølv om Bokn kommune evaluerer hendingar og øvingar, har desse berre i 

varierande grad blitt nedskrivne. Fylkesmannen meiner at mykje verdfull informasjon kan gå tapt 

når kommunen ikkje systematisk skriv ned alle konklusjonane etter desse evalueringane og betre 

skildrar grunnlaget for oppfølging. 

 

Det går fram av Bokn kommune si årsmelding for 2015 at kommunen i etterkant av dette tilsynet har, 

i samarbeid med ulike eksterne aktørar (politi, brann, næringsliv etc.) starta arbeidet med ny 

overordna risiko- og sårbarheitsanalyse. Overordna ROS og overordna beredskapsplan blei 

ferdigstilt og sendt over til Fylkesmannen våren 2015, og skal leggast fram for kommunestyret for 

endeleg godkjenning.  

 

                                                
2 Fylkesmannen i Rogaland – Rapport frå tilsyn med samfunnstryggleik og beredskap i Bokn kommune 

14.oktober 2014.  



 

 

2.2.2 Barnevern 

Det går fram av Bokn kommune si årsmelding for 2015 at kommunen frå 1.1.2014 har vært i eit 

interkommunalt samarbeid med Karmøy kommune om barnevernstenester. Karmøy er 

vertskommune for tenesta.  

 

2.2.3 Sosiale tenester 

Det går fram av rådmannen i Bokn kommune sitt forslag til budsjett og økonomplan at 

arbeidsløysa i kommunen er høg, den ligg no på 5,6 prosent. Dette er den høgaste arbeidsløysa 

i Rogaland. Stor arbeidsløyse førar ofte til auka utgifter til økonomisk sosialhjelp. Det går likevel 

fram av budsjettforslaget at budsjettet for sosiale ytingar i 2016 ikkje er auka, men at kommunen 

har vidareført budsjettet frå 2015. Kommunen etablerte i 2012 eit sysselsettingsprosjekt som 

hadde som føremål å gje arbeidstilbod til personar som mottar sosiale ytingar, slik at det kan 

opparbeide seg arbeidspraksis og løn i staden for å få økonomisk sosialhjelp. Dette prosjektet blei 

vidareført av formannskapet til mars 2014. Det er ikkje satt av midlar til dette på budsjettet for 

2016.  

 

 

I tabellen under følgjer ei vurdering av ulike risikoområde som er avdekka i denne undersøkinga: 

 

Risiko-område Årsak Verknad Risiko Kommentar 

Internkontroll Det vert påpeikt at det er 

manglande internkontroll-

rutinar på mange område i 

organisajsonen. 

 

Det går fram at det finst 

system for avvikshandtering, 

men at det i mange tilfelle er 

lite fokus på og bruk av desse. 

 

Det går fram av undersøkinga 

at det ikkje er tilstrekkeleg 

med ressursar til å prioritere 

strategiarbeid, utviklings-

arbeid og kontrollverksemd. 

Auka risiko for at feil og 

manglar oppstår og ikkje vert 

avdekt på eit tidleg tidspunkt. 

 

Manglande kvalitetssikring av 

sentrale arbeidsprosessar. 

Det vert påpeikt at oppfølginga 

etter forvaltningsrevisjon av 

post-/arkivhandtering vil gi 

positive effektar for arbeidet 

med internkontrollen. 

Informasjons-
tryggleik 

Det vert påpeikt at det er ein 

risiko knytt til informasjons-

tryggleik, då kommunen 

handterer mykje sensitive 

data. 

 

Det går fram av undersøkinga 

at det er utfordrande å 

etterleve lovverket for 

personvern og informasjons-

tryggleik, og at det manglar 

rutinar for personvern og 

informasjonstryggleik i delar 

av organisasjonen. 

 

Det går fram at kommunen 

generelt sett har hatt eit 

etterslep på IKT-området, der 

ein mellom anna har vore 

seine med å gjennomføre 

oppgraderingar, og at ein no 

er i ferd med fleire utviklings-

tiltak på dette området. 

Risiko for at person-

opplysningar og annan 

fortruleg informasjon ikkje er 

tilstrekkeleg sikra og kan 

kome på avvegar, endrast 

eller verte utilgjengeleg. 

 

 



 

 

Risiko-område Årsak Verknad Risiko Kommentar 

Vedtaksoppfølging Det vert i undersøkinga stilt 

spørsmål om 

administrasjonen i 

tilstrekkeleg grad følgjer opp 

politiske vedtak, og om det er 

tilstrekkeleg gode system og 

ruinar for vedtaksoppfølging. 

Risiko for manglande 

vedtaksoppfølging. 

Det vert påpeikt at tiltak som 

vert sett i verk etter forval-

tningsrevisjon av post-/arkiv-

handtering vil gi eit betre 

grunnlag for å arbeide sys-

tematisk med vedtaks-

oppfølginga. 

Habilitet Det vert i undersøkinga stilt 

spørsmål om det er tilstrek-

keleg med system og rutinar 

for å handtere saker der det 

er mogleg habilitetskonflikt. 

 

Risiko for at vedtak som er 

fatta ikkje er gyldige. 

 

Mislegheitsrisiko. 

 

Omdømmerisiko. 

 

Sakshandsaming 
innan NAV 

Det går fram at det manglar 

sakshandsamingssystem for 

sosialsaker 

Mindre effektivitet i 

sakshandsaminga 

 

Offentlegheit og 

arkivering 

Det går fram av undersøkinga 

at det ikkje er på plass ein 

oppdatert arkivplan. 

 

Vidare går det fram at ikkje 

alle system og sakshand-

samarrutinar vert etterlevd. 

Risiko for at ein ikkje arkiverer 

på riktig måte og at 

dokumentasjon forsvinn. 

 

Manglande effektivitet i 

sakshandsaminga. 

Det har nyleg vorte 

gjennomført ein 

forvaltningsrevisjon på dette 

området. 

Prosjektstyring Det går fram av undersøkinga 

at det er utfordrande å 

gjennomføre prosjekt og 

utviklingsprosessar i 

kommunen på grunn av 

manglande ressursar/ 

bemanning. 

 

Det vert samstundes påpeikt 

at kommunen i liten grad har 

tatt i bruk prosjekt-

organisering som verktøy, 

utover dei største byggje-

prosjekta. 

Nye system vert ikkje 

implementert. 

 

Manglande måloppnåing 

 

 

 

2.3 Kultur, skule og barnehage 

Seksjon kultur, skule og barnehage omfattar barnehage, grunnskule, vaksenopplæring, 

pedagogisk psykologisk teneste (Karmøy PPT), kultur, kunstformidling, barne- og ungdomsarbeid, 

idrett og friluftsliv, museum, bibliotek, musikk- og kulturskule og bygdabladet. Bokn kommune 

har ein sentralisert barnehage- og skulestruktur med ein barnehage og ein skule. Skulen og 

barnehagen ligg lokalisert nært kvarandre, noko som legg til rette for eit nært samarbeid.  

 

Det vert påpeikt i årsmeldinga for 2015 at Bokn kommune på Kommunebarometeret skårar høgt 

på skule, barnehage og kultur. 

 

Det går fram av rådmannen sitt forslag til budsjett og økonomiplan at netto driftsramme for 2016 

for seksjon kultur, skule og barnehage er på kr 24 877 000,-. Det er lagt opp til ein del endringar 

av drifta i forhold til 2015-budsjettet, og det er også gjort nokre omfordelingar av ressursar innad 

i seksjonen i høve til oppgåvefordelinga. Det går vidare fram av rådmannen sitt forslag til budsjett 

at det på grunn av stramme økonomiske rammer i kommunen i liten grad er rom for å møte 

seksjonen sine ønskjer om midlar til nye tiltak og investeringar. Det er i første rekke lagt vekt på 

å redusere kostnadsnivået i seksjonen for å klare og halde budsjettramma for 2016. I løpet av 

2015 har det blitt gjort organisatoriske endringar i skulen, samt stillingsreduksjonar i både skule 

og barnehage.  



 

 

 

2.3.1 Barnehage 

Det går fram av rådmannen i Bokn kommune sitt budsjettforslag at kommunen har lagt opp til 

ein reduksjon i barnehagebudsjettet for 2016. Ved oppstart av barnehageåret hausten 2015 

hadde 34 barn plass i barnehagen, noko som er ein nedgong på fire plassar frå førre barnehageår. 

Lågt fødselstal dei siste åra gjer at kommunen har overskot på barnehageplassar. Barnehagen 

tilbyr plassar til barn i nabokommunar. Ved oppstart av barnehageåret 2015 blei tre avdelingar 

redusert til to, noko som har gjort drifta meir effektiv for bruk av personal. Barnehagen har 

redusert kostnader til spesialpedagogiske tiltak grunn barn sin overgang til skulen, men har fokus 

på tilpassa hjelp innanfor det ordinær tilbodet. Det går vidare fram av forslaget til budsjett og 

økonomiplan at barnehagen tidlegare har hatt store utfordringar når det gjeld areal. Hausten 

2014 stod ei ny avdeling klar til bruk. Dette har medført at driftsutgifter til straum, reinhald og 

forsikring har auka, medan talet på tilsette er redusert grunna nedgang i talet barnehageplassar.  

 

Det går fram av årsmelding for 2015 at barnehagen har hatt høgt sjukefråvær, hovudsakleg 

landtidsfråvær. Dette sjukefråværet blei redusert frå 12,1 prosent i 2014 til 10,6 prosent i 2015.   

 

Det går fram av KOSTRA-tala at Bokn kommune frå 2013 til 2015 har hatt ein nedgang i delen 

barn mellom 1-5 år med barnehageplass, og Bokn ligg under gjennomsnittet for kommunegruppa 

og landet utan Oslo i heile perioden. Sjå Tabell 5 i vedlegget.  

 

2.3.2 Grunnskule 

Årsmelding for 2015 viser til at Bokn skule hadde eit overforbruk på drøye 500 000 kroner i 2015. 

Overforbruket skuldast hovudsakleg høgt tal på tilsette i første halvår av 2015, noko som er på 

grunn av høg grad av spesialpedagogisk hjelp og styrkingstiltak. Dette blei vesentleg redusert 

hausten 2015. Samstundes går det fram av rådmannen i Bokn kommune sitt forslag til budsjett 

og økonomiplan at skulebudsjettet for 2016 er auka noko for å tilpasse drift og spesialpedagogiske 

tiltak til nye elevar. Det er hovudsakleg omfordelt stillingar frå barnehage til skulen. Skulen har 

hatt høgare stillingstal enn budsjettert for i 2014. Dette blei det gjort grep for å redusere i 2015. 

Skulen har kartlagt behovet for bemanning, og redusert stillingar ved naturleg avgang. Det er for 

2015 gjort tiltak i form av reduksjon av om lag fem stillingar for å redusere utgifter og holde 

budsjettet. Det går vidare fram av budsjettet at det er naudsynt med oppgradering av skulen, 

samt utskifting av innbu og inventar. Dette er det ikkje funne rom for i budsjettet for 2016.  

 

KOSTRA-tala viser at Bokn kommune har høgare netto driftsutgifter til grunnskulesektoren 

samanlikna med gjennomsnittet for kommunegruppa og landet utan Oslo i perioden 2013-2015. 

Bokn kommune hadde i 2013 og 2014 hadde ein høgare del elevar i grunnskulen som fikk 

spesialundervisning samanlikna med gjennomsnittet for kommunegruppa og landet utan Oslo, 

men reduserte denne delen i 2015, og Bokn ligg under gjennomsnitta for kommunegruppa og 

landet utan Oslo dette året. Dette er bekrefta i årsmelding for 2015 der det går fram at Bokn 

skule har redusert tal på elevar som mottar spesialpedagogisk hjelp etter opplæringslova, frå 

12,3 prosent skuleåret 2014/2015 til 7,4 prosent for skuleåret 2015/2016. Skulen arbeidar aktivt 

med å gje tilpassa opplæring innanfor den ordinære undervisninga. KOSTRA-tala viser også at 

Bokn kommune i 2013 og 2015 ikkje hadde nokon elevar som fekk særskilt norskopplæring, og i 

2013-2015 var det ingen som fekk morsmålsopplæring. Sjå Tabell 6 i vedlegget.  

 

Det går fram av årsmelding for 2015 at Bokn skule har hatt ein reduksjon i sjukefråværet dei 

siste åra, og frå 2014 til 2015 blei sjukefråværet redusert frå 5,7 til 3,3 prosent. Samstundes har 

skulen hatt utfordringar med eigenmeld fråvær, sjølv om sjukefråværet samla er relativt lågt. Det 

blir vidare peika på at skulen har vore gjennom ein effektivisering på personalsida for å få betre 

samsvar mellom elevtalet og tal på tilsette. Dette har ført til at det i 2015 har vore større behov 

for ringevikarar ved fråvær.  

 

I 2015 blei det av Fylkesmannen i Rogaland gjennomført eit tilsyn av skulen i Bokn kommune sitt 

arbeid med elevane sitt utbytte av opplæringa, samt av Bokn skule og barnehage sin 



 

 

forvaltningskompetanse.3 Av tilsynsrapporten blir det konstatert lovbrot, og Fylkesmannen 

presenterer følgjande pålegg for Bokn kommune: 

1) Bokn kommune må syte for at arbeidet med individuelle opplæringsplanar ved Bokn skule 

og barnehage er i samsvar med opplæringslova. Bokn kommune må i samband med dette 

sjå til at:  

a) Innhaldet i IOP samsvarar med enkeltvedtaket når det gjeld innhaldet i opplæringa, 

medrekna når det er gjort avvik frå LK06. 

2) Bokn kommune må syte for at den individuelle undervegsvurderinga ved Bokn skule og 

barnehage medverkar til at elevane får realisert moglegheitene sine til å nå måla for 

opplæringa, jf. opplæringslova § 5-5 og forskrift til opplæringslova §§ 3-1, 3-2, 3-11, 3-

12 og 3-13. Bokn kommune må i samband med dette sjå til at: 

b) Lærarane syter for å involvere elevane i vurderinga av eige læringsarbeid 

3) Bokn kommune må syte for at saksbehandlinga ved Bokn skule og barnehage 

oppfyller krava til enkeltvedtak i forvaltningslova, jf. forvaltningslova §§ 24, 25 

og 27. Bokn kommune må i samband med dette sjå til at: 

f) Enkeltvedtaket inneheld informasjon om 

 - faktiske forhold som er lagde til grunn 

 - kva for omsyn som er vektalde  

4) Bokn kommune må syte for at Bokn skule og barnehage ved behov for og stans av behov 

for særskild språkopplæring oppfyller forvaltningslova § 2 og kapittel IV og V og 

opplæringslova § 2-8. Bokn kommune må i samband med dette sjå til at: 

g) Det blir gjort enkeltvedtak for elevar som har rett til særskild språkopplæring.  

h) Enkeltvedtaket inneheld opplysningar om - tal på timar med særskild språkkopplæring 

- kva for ein læreplan eleven skal følgje - organisering av den særskilte 

språkopplæringa, medrekna om opplæringa skal gå føre seg på ein annan skule  

i) Det blir gjort enkeltvedtak om stans av særskild språkopplæring når eleven blir 

overført til den ordinære opplæringa 

 

Det går fram av data frå Skoleporten4 at Bokn kommune scorar lågare på læringskultur i 

elevundersøkinga for 7. trinn samanlikna med gjennomsnittet for Rogaland fylke og det nasjonale 

gjennomsnittet. Bokn scorar også lågare enn desse gjennomsnitta når det gjeld elevdemokrati og 

medverknad og fagleg utfordring. Bokn ligg under gjennomsnittet for Rogaland og landet når det 

gjeld støtte frå lærarar og vurdering for læring. Bokn har høgare del elevar som har opplevd 

mobbing på skulen samanlikna med gjennomsnittet for Rogaland og landet. Sjå figur 3 i 

vedlegget.  

 

2.3.3 Kultur 

Det går fram av rådmannen i Bokn kommune sitt forslag til budsjett og økonomiplan at 

kulturbudsjettet for kommunen er ei vidareføring av aktiviteten frå året før. Bygging av Bokn 

Fleirbrukshall skal fullførast i 2016 og vil såleis legge grunnlag for eit stort fokus på idrett og 

annan aktivitet i kommunen.  

 

KOSTRA-tala viser at Bokn kommune har høgare netto driftsutgifter til kultursektoren i prosent 

at kommunen sine totale netto driftsutgifter samanlikna med gjennomsnittet for kommunegruppa 

og landet utan Oslo.  

 

I tabellen under følgjer ei vurdering av ulike risikoområde som er avdekka i denne undersøkinga: 

 

Risiko-område Årsak Verknad Risiko Kommentar 

Aktivitetstilbod Det blir påpeikt at det har 

vore utfordrande å sikre gode 

aktivitetstilbod til ungdom 

over 16 i kommunen. 

Manglande aktivitetstilbod. 

 

 

                                                
3 Fylkesmannen i Rogaland – Tilsynsrapport, Del 1: Skulen sitt arbeid med elevane sitt utbytte av 

opplæringa, Del 2: Forvaltningskompetanse – Bokn kommune – Bokn skule og barnehage, 22.desember 

2015.  
4 www.skoleporten.udir.no 



 

 

Risiko-område Årsak Verknad Risiko Kommentar 

Sjukefråvere Det går fram av statistikken at 

det har vore eit stor 

utfordring knytt til 

sjukefråvere innan skule og 

barnehage. 

Manglande ressursar til å 

gjennomføre tenestene. 

 

Behov for vikarar. 

 

Tilpassa opplæring 
og spesial-
undervising 

Det vert i undersøkinga 

påpeikt at det er viktig å sikre 

god hjelp til dei elevane som 

har særskilte behov, 

samstundes som ein må syte 

for at også den ordinære 

opplæringa vert tilpassa 

elevane. 

 

Det vert også påpeikt at Bokn 

nyttar Karmøy kommune sitt 

PPT-kontor, og at dette 

inneber at det ikkje er ei 

direkte, løpande oppfølging 

av tenestene frå kommune-

leiinga. 

 

Det går fram av årsmeldinga 

til kommunen at talet på 

elevar med vedtak om 

spesialundervisning har gått 

ned, og at det vert jobba 

aktivt med tilpassa opplæring. 

Bokn kommune har mellom 

anna vore tilknytt prosjektet 

«Haugalandsløftet», som har 

arbeidd med å få ned bruken 

av spesialundervisning. 

 

Det har i tilsyn frå 

fylkesmannen vorte påpeikt 

avvik knytt til enkeltvedtak 

som vert fatta i skulen. 

Risiko for at elevar ikkje får 

dei spesialpedagogiske 

tenestene dei har krav på. 

 

Risiko for at vedtak ikkje vert 

fatta i samsvar med krav i 

regelverket. 

 

Risiko for at den ordinære 

opplæringa ikkje er godt nok 

tilpassa elevane. 

 

Mobbing og 
skulemiljø 

Det går fram av statistikk at 

Bokn scorar noko dårlegare 

på elevundersøkinga enn 

samanliknbare kommunar.  

Kan føre til alvorlege 

konsekvensar for dei som vert 

mobba. 

 

 

2.4 Helse, pleie og omsorg 

 

Seksjon helse, pleie og omsorg omfattar følgjande tenester: 

 Legekontor 

 Helsestasjon med skulehelseteneste 

 Jordmor 

 Fysioterapeut 

 Psykisk helseteneste og førebygging 

 Sjukestove 

 Heimetenester 

 Bu og aktivitet 

 



 

 

Det går fram av årsmeldinga for 2015 at seksjonen hadde eit sjukefråvær på 8,2 prosent i 

2015. Dette er ein nedgang frå 8,9 prosent i 2014. Det blir arbeidd aktivt med å kartlegge 

årsaker og sette inn tiltak for å redusere sjukefråværet.  

 

2.4.1 Kommunehelse 

Det går fram av budsjettforslaget at Bokn kommune i mange år har hatt eit legevaktsamarbeid 

med Tysvær og Sveio kommune. Frå 1.september 2015 blei Bokn kommune del av eit midlertidig 

interkommunalt legevaktsamarbeid i Haugesund. Samarbeidet omfattar også legevakttelefon. Frå 

1.januar 2016 har Bokn kommune gjort avtale med Haugesund kommune om kjøp av 

augeblikkeleg hjelp døgnopphald senger. Parallelt med dette arbeidet er det sett i gang to 

interkommunale utgreiingar om framtidig interkommunal legevakt – ei leia av Haugesund 

kommune og ei annan av Karmøy kommune. Bokn er representert i alle prosessane. Når 

utgreiingane er fullført vil det bli lagt fram ei samla sak om dei ulike alternativa for politisk hand-

saming i den einskilde kommunane i løpet av 2016.5 

 

KOSTRA-tala viser at Bokn kommune i 2013 og 2014 hadde høgare netto driftsutgifter i prosent 

av samla netto driftsutgifter til kommunehelse samanlikna med gjennomsnittet for kommune-

gruppa og landet utan Oslo, og Bokn låg også høgare enn gjennomsnittet for landet utan Oslo på 

denne variabelen i 2015. Det går vidare fram av KOSTRA-tala at Bokn har hatt ein nedgang i 

delen barn som har fullført helseundersøking ved 2-3 årsalderen frå 2013 til 2014 og ein ytter-

legare nedgang frå 2014 til 2015. I 2014 og 2014 ligg Bokn kommune under gjennomsnittet for 

kommunegruppa og landet utan Oslo på denne variabelen. Sjå tabell 10 i vedlegget.  

 

2.4.2 Pleie og omsorg 

KOSTRA-tala viser at ein høgare del av Bokn kommune sine netto driftsutgifter til pleie og omsorg 

går til institusjonar samanlikna med gjennomsnittet for kommunegruppa og landet utan Oslo i 

perioden 2013 til 2015. Det går samstundes fram at Bokn kommune har ein høgare del bebuarar 

i aldersgruppa 80 år og over på institusjon samanlikna med gjennomsnittet for kommunegruppa 

og landet utan Oslo i perioden 2013 til 2015. Det går vidare fram av KOSTRA-tala at Bokn 

kommune i 2014 hadde ein høgare del legemeldt sjukefråvær av totalt tal kommunale årsverk i 

brukarretta teneste samanlikna med gjennomsnittet for kommunegruppa og landet utan Oslo. 

Det føreligg ikkje tal for 2015 på denne variabelen. Sjå tabell 12 i vedlegget.  

 

 

I tabellen under følgjer ei vurdering av ulike risikoområde som er avdekka i denne undersøkinga: 

 

Risiko-område Årsak Verknad Risiko Kommentar 

Rusomsorg Det vert gjeve uttrykk for at 

kommunen sitt tilbod om 

rusomsorg ikkje er godt nok. 

 

Viktigheita av kommunane 

sitt arbeid med rusomsorg er 

vektlagt frå sentrale myndig-

heiter. 

 

Bokn har per i dag ikkje noko 

tilbod om rusomsorg, utover 

mogelegheita til å samtale 

med psykiatrisk sjukepleiar. 

Auka risiko for at ei sårbar 

brukargruppe ikkje får den 

hjelpa dei har behov for. 

 

 

                                                
5 Bokn kommune – Rådmannen sitt forslag til drifts- og investeringsbudsjett og økonomiplan 2017-2019, s. 

38.  



 

 

Risiko-område Årsak Verknad Risiko Kommentar 

Ressursbruk innan 
helse, pleie og 
omsorg 

Det vert påpeikt at enkelte 

delar av sektoren har hatt 

ressurskrevjande brukarar. 

 

Sjukemeldingar kan føre til at 

ein manglar grunnbemanning. 

Risiko for manglande 

fleksibilitet i behandlings-

tilbodet ved auke i talet på 

pasientar. 

 

Økonomisk risiko/behov for å 

leige inn ekstravikarar. 

 

Utvikling og 
kvalitetsarbeid 
innan helse- og 
omsorgssektoren 

Det går fram av undersøkinga 

at ordinær drift krev mest 

kapasitet, og at dette kan gå 

ut over utviklingsarbeidet. 

 

Det går samstundes fram at 

ein heile tida arbeider med å 

forbetre system og rutinar 

innan til dømes pleie- og 

omsorgsområdet. 

 

Risiko for at tenestetilbodet 

ikkje vert så godt og effektivt 

som ein ynskjer. 

 

 

2.5 Teknisk 

Seksjon teknisk har ansvar for drift og vedlikehald av alle kommunale bygg. Seksjonen står også 

for drift og vedlikehald av vassverk og vassreinsing, samt leidningsnett for forbruksvatn. Seksjon 

teknisk driv avlaupsanlegg med slamavskiljar og pumpestasjonar, samt at dei står for vedlikehald 

av vegar og offentlege plassar. Seksjon teknisk skal utarbeide planar og handsame plan- og 

byggjesaker og er sekretær for forvaltningsstyret. Førebyggjande brannvern og brann- og 

redningsoppgåver ligg og til seksjon teknisk, samt ansvar for god forvaltning av fiske- og 

viltressursane i kommunen.  

 

Seksjon teknisk har fire årsverk/stillingar, samt 17 personar som er med i det frivillige 

brannkorpset og ein ekstern medarbeidar som tek del i vaktordninga på vassverket.  

 

2.5.1 Byggesak, oppmåling 

Årsmelding for 2015 viser til at dei største utfordringane innan for seksjon tekniske er å møte 

krav til vedlikehald og opprusting av bygg, vegar og grøntanlegg. Dei midlane og den 

arbeidskrafta kommunen har til rådvelde set grenser som gjer at ein ikkje kan holde ein høg 

kvalitet på vedlikehaldet på alle felt. Det blir vidare peika på at kravet om planar som grunnlag 

for kommunale forvaltningsvedtak blir stadig strengare. Krav til konsekvensutgreiing på mange 

felt gjer at planarbeidet tek lengre til og gjer planane dyrare. Det blir vidare i årsmeldinga peika 

på at det er ein stor oppgåve å følgje opp krav til internkontroll og kvalitetssikring. Krava til 

dokumentasjon i byggjesak og planarbeid er strenge, og det er eit aukande krav frå publikum om 

at alle papir skal vere på plass og at offentlege kartverk skal vere oppdaterte. Dette stiller krav 

til kommunen om å bruke mykje tid og ressursar på opplæring og oppdatering. Teknisk seksjon 

skal famne om mange fagfelt, og aukande krav til kompetanse gjer det vanskelegare å gjere eit 

effektivt og fagleg godt nok arbeid i sakshandsaminga.  

 

KOSTRA-tala viser at Bokn kommune har høgare netto driftsutgifter til fysisk planlegging, 

kulturminner, natur og nærmiljø i prosent av kommunen sine samla netto driftsutgifter, 

samanlikna med gjennomsnittet for kommunegruppa og landet utan Oslo i perioden 2013-2015. 

Bokn har også høgare netto driftsutgifter for bygge-, delesakshandsaming og seksjonering, og til 

kart og oppmåling, som del av kommunen sine samla netto driftsutgifter samanlikna med dei 

same gruppene i same periode. Det går vidare fram av KOSTRA-tala at Bokn har høgare del 

driftsutgifter til plansakshandsaming av totale driftsutgifter til fysisk tilrettelegging og planlegging 

samanlikna med gjennomsnittet for kommunegruppa og landet utan Oslo i 2013-2015. Når det 

gjeld gjennomsnittleg sakshandsamingstid for byggesaker med 12 vekers frist har Bokn kommune 

hatt ein nedgang frå 2013 til 2015, men ligg framleis alle tre åra over gjennomsnittet for landet 

utan Oslo. I følgje KOSTRA overskreid Bokn kommune lovpålagt sakshandsamingstid i 95 prosent 

av søknadane om tiltak. Vidare går det fram at Bokn kommune i 2013 og 2014 hadde ei 



 

 

gjennomsnittleg sakshandsamingstid på 75 dagar for oppretting av grunneigedom, noko som er 

over gjennomsnittet for landet utan Oslo. Det går fram av intervju at desse tala kan vere resultat 

av feilrapportering av KOSTRA-tal. 

 

I tabellen under følgjer ei vurdering av ulike risikoområde som er avdekka i denne undersøkinga: 

 

Risiko-område Årsak Verknad Risiko Kommentar 

Plan, byggesak og 
eigedom 

Det går fram av årsmeldinga 

til kommunen at det er 

aukande krav til intern-

kontroll, kvalitetssikring og 

dokumentasjon som kan vere 

vanskeleg å nå. 

 

Seksjonen skal femne om 

mange fagfelt, og har behov 

for fleire typar spiss-

kompetanse.  

 

Det vert påpeikt i under-

søkinga at ein har for låg 

kapasitet i eininga, og at ein 

framover ser at det er eit stort 

behov for ressursar knytt til 

byggjesakshandsaming. 

Vidare vert det påpeikt at ein 

har manglar knytt til 

sakshandsamingsmalar. 

Risiko for at arbeidet ikkje 

vert tilstrekkeleg kvalitetssikra 

og dokumentert. 

 

Risiko for at like saker får ulik 

sakshandsaming, og for at 

vedtak blir fatta på feil 

grunnlag. 

 

Risiko for at ein ikkje når 

fristar eller at 

sakshandsamingstida vert 

unødig lang. 

 

Ikkje tilstrekkeleg ressursar til 

å kontrollere og følgje opp 

ulovlege tiltak. 

 

Vedlikehald Det vert påpeikt i under-

søkinga at det kan vere ei 

utfordring å sikre verdi-

bevarande vedlikehald av m.a. 

bygningar og vegar. 

 

Det vert også etterlyst meir 

planmessig oppfølging av 

vedlikehaldsbehov. 

Økonomisk risiko 

 

Risiko for at manglande 

vedlikehald går ut over 

brukarar av bygg/ 

infrastruktur. 

 

 



 

 

3. Forslag til 

forvaltningsrevisjonsprosjekt 

På bakgrunn av dei analyser og risikovurderingar som er gjennomført er det identifisert fleire 

område som etter Deloitte si meining kan representere ein risiko, og kor kontrollutvalet bør 

vurdere å gjennomføre forvaltningsrevisjonsprosjekt i Bokn kommune. Kontrollutvalet kan også 

vurdere andre oppfølgingstiltak for område som ikkje blir gjenstand for forvaltningsrevisjon. 

 

Forslaga dannar grunnlaget for prioriteringa som kontrollutvalet skal gjere. Kontrollutvalet står 

fritt til å leggje til og endre på prosjekta som er skissert under. Endeleg prioriteringsliste vil 

framkomme i plan for forvaltningsrevisjon 2016-2020. 

 

3.1 Prosjekt som er kategorisert som høg risiko ( ) 

 Prosjekt  Nøkkelpunkt for revisjonen 

1. Forvaltningsrevisjon av internkontroll  Overordna internkontrollsystem 

 Avvikshandsaming 

 Risikovurderingar 

2. Forvaltningsrevisjon av informasjons-

tryggleik 

 Styringssystem 

 Handtering av personopplysningar 

3. Forvaltningsrevisjon av plan, byggjesak 

og eigedom 

 System og rutinar 

 Sakshandsaming 

 Fristar 

 Kontroll og oppfølging 

4. Forvaltningsrevisjon av vedlikehald  Retningslinjer og system 

 Inneklima/fysisk miljø 

 Kontroll og oppfølging 

5.  Forvaltningsrevisjon av tilpassa opp-

læring og spesialundervisning. 

 Sakshandsaming 

 Samarbeid mellom skule og PPT 

 Tilpassing av den ordinære under-

visninga 

6. Forvaltningsrevisjon av rusomsorg  Tenestetilbod 

 Kompetanse 

 Habilitering/rehabilitering 

 Samhandling med spesialisthelseteneste 

 

 

  



 

 

3.2 Prosjekt kategorisert med middels risiko ( ) 

 Prosjekt – middels risiko 

1. Forvaltningsrevisjon av vedtaksoppfølging 

2. Forvaltningsrevisjon av habilitet 

3. Forvaltningsrevisjon av sakshandsaming i NAV 

4. Forvaltningsrevisjon av prosjektstyring 

5. Forvaltningsrevisjon av kultur- og aktivitetstilbod 

6. Forvaltningsrevisjon av sjukefråvere innan skule og barnehage 

7. Forvaltningsrevisjon av skulemiljø og mobbing 

8. Forvaltningsrevisjon av ressursbruk innan helse- og omsorgssektoren  

9. Forvaltningsrevisjon av utvikling- og kvalitetsarbeid innan helse- og omsorgssektoren 

 



 

 

4. Tidlegare forvaltnings-

revisjonar 

 

4.1 Gjennomførte forvaltningsrevisjonar 

 Post-/arkivhandtering (2015-2016) 

 Samhandlingsreformen (2014) 

 Økonomisk sosialhjelp (2013) 

 

 

 

 



 

 

Vedlegg: Statistikk 

Tabell 2: Finansielle nøkkeltal, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 
  Bokn Snitt kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Brutto driftsresultat i prosent av brutto 
driftsinntekter, konsern 5,8 -1,2 2,4 1,4 0,6 1 2,1 0,7 2,5 

Netto driftsresultat i prosent av brutto 
driftsinntekter, konsern 4,2 0,3 0,3 2,2 1,5 2 2,7 1,2 2,9 

Netto lånegjeld i prosent av brutto 
driftsinntekter, konsern 38,3 39 76,8 57,7 59,8 63,5 76 80 81,7 

Langsiktig gjeld i prosent av brutto 
driftsinntekter, konsern 160,7 182 227,2 205,8 218,1 221,8 208,6 217,7 217,6 

Skatt på inntekt og formue (inkludert 
naturressursskatt) i % av brutto 
driftsinntekter, konsern 20,9 20,8 20,8 19,2 19,1 19,4 32,9 32,5 32,9 

Statlig rammeoverføring i % av brutto 
driftsinntekter, konsern 40,8 42,6 43,8 45,8 46,6 45 32,8 33,7 32,6 

Andre statlige tilskudd til driftsformål i % 
av brutto driftsinntekter, konsern 0,4 0,4 0,4 2,5 3,1 3,7 2,9 3,2 3,4 

Eiendomsskatt i % av brutto 
driftsinntekter, konsern 10,3 10,6 10,1 2,4 2,7 3,1 2,8 2,9 3,2 

Salgs- og leieinntekter i % av brutto 
driftsinntekter, konsern 12,5 13 12,8 13,8 12,5 13,9 14,3 14,3 14,6 

Andre driftsinntekter i % av brutto 
driftsinntekter, konsern 15,1 12,5 12,2 16,1 15 15,8 14,1 13,1 14,9 

Brutto driftsutgifter i kroner per 
innbygger, konsern 99740 110964 106387 101132 103928 106970 70567 72912 74146 

Korrigerte brutto driftsutgifter i kroner per 
innbygger, konsern 88821 92845 92593 84560 86149 89523 57119 58647 60513 

Brutto driftsinntekter i kroner per 
innbygger, konsern 105908 109649 109057 102616 104538 108050 72115 73405 76050 

Frie inntekter i kroner per innbygger, 
konsern 65311 69554 70351 66696 68679 69568 47415 48612 49776 

Netto lånegjeld i kroner per innbygger, 
konsern 40596 42800 83790 59250 62475 68576 54837 58744 62112 

 
Tabell 3: Kommunal næringsforvaltning og konsesjonskraft, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt 
kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter  til tilrettelegging og bistand for 
næringslivet i prosent av samlede netto driftsutgifter, 
konsern 1,1 5,9 0,9 -0,2 0,1 0,6 0,1 0,1 0,1 

Netto driftsutgifter til kommunal næringsvirksomhet i 
prosent av samlede netto driftsutgifter, konsern 0 0 0 -1 0 0 -1 0 0 

Netto driftsutgifter til landbruksforvaltning og 
landbruksbasert næringsutvikling i prosent av samlede 
netto driftsutgifter, konsern 0 1 1 1 1 1 0 0 0 

Nto driftutg. til tilrettelegging og bistand for næringslivet 
pr. innb. (kr)., konsern 812 4935 687 -138 60 451 62 49 70 

Nto driftutg. til kommunal næringsvirksomhet pr. innb. 
(kr)., konsern 0 0 0 -782 -242 -344 -287 -125 -100 

Nto driftutg. til landbruksforvaltning og landbruksbasert 
næringsutvikling pr. innb. (kr)., konsern 0 517 598 422 419 447 108 115 114 

 
Tabell 4: Behovsprofil, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt kommunegruppe 
5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Folkemengden i alt 868 865 865 .. .. .. .. .. .. 

Andel 0 åringer 0,3 0,9 1,6 0,8 0,9 0,8 1,1 1,1 1,1 

Andel 1-5 år 5,8 5,1 4,5 4,8 4,7 4,7 6,1 6 5,9 

Andel 6-15 år 14,9 14,6 14,2 11,9 11,7 11,5 12,4 12,4 12,3 

Andel 16-18 år 3,9 4,5 4,3 4,1 4 3,9 4 4 3,9 

Andel 19-24 år 7,5 7,3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,9 7,9 7,8 

Andel 25-66 år 50,5 50,3 50,9 51,4 51,3 51,3 54,2 54,2 54,1 



 

 

Andel 67-79 år 10,9 11,1 11 13,1 13,6 13,9 9,7 10,1 10,5 

Andel 80 år og over 6,2 6,2 6,4 6,7 6,7 6,7 4,4 4,4 4,4 

Andel skilte og separerte 16-66 år 7,8 8,2 8,9 9,6 9,7 9,7 11 11 10,9 

Andel uførepensjonister 16-66 år 8,9 9,3 9,3 12,9 12,6 12,6 9,3 9,4 9,4 

Andel enslige innbyggere 80 år og over 61,1 61,1 61,8 67,6 67,3 67,2 64,8 64,4 63,9 

Forventet levealder ved fødsel, kvinner 83,5 83,5 83,5 82,9 82,9 82,9 82,9 82,9 82,9 

Forventet levealder ved fødsel, menn 78,8 78,8 78,8 78,4 78,4 78,4 78,4 78,4 78,4 

Døde per 1000 innbyggere 8,1 5,8 9,2 12,7 11,9 11,5 8,3 8,1 8,1 

Innflytting per 1000 innbyggere 64,5 40,5 46,2 45 45 48,1 59,2 58,1 58,5 

Utflytting per 1000 innbyggere 55,3 47,4 50,9 48,2 46,6 48,6 51,4 51,3 53 

Andel innvandrerbefolkning 9,7 9,9 9,8 8 8,6 9,3 12,6 13,2 13,9 

Andel innvandrerbefolkning 0-5 år 11,3 11,5 13,2 11,3 12,7 14,2 14,4 15,5 16,8 

Andel innvandrerbefolkning 1-5 år 10 6,8 12,8 10,6 12 14 14 15,2 16,5 

Andel innvandrerbefolkning 0-16 år 8,7 8,9 8,4 8,9 10 11,1 12,3 13,1 14,2 

Andel av befolkningen som bor i tettsteder 32,1 32,3 31,9 24,3 24,3 25,3 76,7 77,1 77,5 

Gjennomsnittlig reisetid til kommunesenteret i minutter 2,7 2,7 2,7 12,5 11,9 12,4 7,3 7,3 7,4 

Registrerte arbeidsledige i prosent av befolkningen i 
alderen 15-29 år 0,6 0,6 .. 2,2 1,8 0 2,3 2,2 0 

Registrerte arbeidsledige i prosent av befolkningen i 
alderen 30-74 år 1,5 1,3 .. 1,5 1,3 .. 1,6 1,6 .. 

Andel av befolkningen 20 - 66 år som pendler ut av 
bostedskommunen 42,1 40,5 39,1 26,5 27 25,8 29,3 29,7 28,6 

 
Tabell 5: Barnehage, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 
  Bokn Snitt kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter 
barnehagesektoren i prosent av 
kommunens totale netto 
driftsutgifter, konsern 10,7 8,2 7,6 8,5 8,8 8,4 14,4 14,9 14,7 

Netto driftsutgifter per innbygger 1-5 
år i kroner, barnehager, konsern 134700 135000 133410 126531 136220 133467 118763 128637 130606 

Andel barn 1-5 år med 
barnehageplass 88 86,4 84,6 89,6 88,2 88,9 90,8 90,9 91 

Andel barn i kommunale barnehager 
i forhold til alle barn i barnehage 100 100 100 96,6 96 93 50,4 50,1 49,6 

Andel ansatte med 
barnehagelærerutdanning 37,5 35,7 46,7 29,9 29,2 31,2 34,1 35 36,4 

Andel styrere og pedagogiske ledere 
med godkjent 
barnehagelærerutdanning 100 100 100 79,9 77,5 84,5 88,4 90,9 92,6 

Andel styrere med annen 
pedagogisk utdanning 0 .. .. 16 20,8 15 6,5 6,2 5,4 

Andel pedagogiske ledere med 
annen pedagogisk utdanning 0 .. .. 5,7 8,6 4 4,1 3,7 2,8 

Andel barn som får ekstra ressurser 
til styrket tilbud til førskolebarn, i 
forhold til alle barn i barnehage. Alle 
barnehager .. 0 12,1 .. 14,2 15,8 .. 15,3 16,4 

Andel barn som får ekstra ressurser 
til styrket tilbud til førskolebarn, i 
forhold til alle barn i barnehage. 
Kommunale barnehager .. 0 12,1 .. 14,6 15,4 .. 18,5 19,8 

Leke- og oppholdsareal per barn i 
kommunale barnehager (m2) 6,8 5,3 9,1 7,8 7,9 8,1 5,7 5,8 5,8 

Leke- og oppholdsareal per barn i 
private barnehager (m2) .. .. .. 0,9 1,2 1,3 5,1 5,1 5,2 

 
Tabell 6: Grunnskule, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt kommunegruppe 
5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter grunnskolesektor (202, 215, 
222, 223),  i prosent av samlede netto 
driftsutgifter, konsern 27,9 29,1 27,5 23 22,8 22,2 24,2 24 24,1 

Netto driftsutgifter grunnskolesektor (202, 215, 
222, 223), per innbygger, konsern 20111 24229 21739 16296 16647 16670 12233 12484 12617 

Andel elever i kommunens grunnskoler, av 
kommunens innbyggere 6-15 år 96 98,2 98,8 96,6 96,8 95,9 96,9 96,4 96 

Andel elever i grunnskolen som får særskilt 
norskopplæring 0 0,8 0 3,8 3,1 3,4 5,7 5,5 5,3 

Andel elever i grunnskolen som får 
morsmålsopplæring 0 0 0 0,4 0,3 0,4 2,7 2,5 2,3 

Andel elever i grunnskolen som får 
spesialundervisning 12 12,3 7,4 9,9 9,9 9,9 8,4 8,1 7,9 

Andel elever i grunnskolen som får 
spesialundervisning, 1.-4. trinn 7,1 7,5 4,4 7 6,6 7,1 5,5 5,2 5,2 



 

 

Andel elever i grunnskolen som får 
spesialundervisning, 5.-7. trinn 15 9,1 7,3 11,2 10,7 10,5 9,7 9,5 9,2 

Andel elever i grunnskolen som får 
spesialundervisning, 8.-10. trinn 14 21,1 11,4 11,8 12,6 12,5 10,8 10,5 10,3 

Andel innbyggere 6-9 år i kommunal og privat 
SFO 80 72,1 72,3 43,6 46,3 46,4 61,8 60,9 60 

Elever per kommunal skole 125 122 121 77 76 77 210 213 217 

Gjennomsnittlig gruppestørrelse, 1.-10.årstrinn 9,5 9 10,3 9,6 10 9,5 13,5 13,6 13,5 

Gjennomsnittlig gruppestørrelse, 1.-4.årstrinn 8,7 8,3 10,4 9,4 9,5 9,5 13,3 13,3 13,2 

Gjennomsnittlig gruppestørrelse, 5.-7.årstrinn 9,4 10,9 13,4 9,2 9,8 9,4 12,9 13 13 

Gjennomsnittlig gruppestørrelse, 8.-10.årstrinn 10,3 8,1 8,1 10,2 10,5 9,7 14,3 14,3 14,1 

Andel elever med direkte overgang fra 
grunnskole til videregående opplæring 100 100 100 98,8 97,5 98,7 98 98,1 98,1 

Gjennomsnittlige grunnskolepoeng  46 44,7 43,1 .. .. .. 40 40,3 40,7 

Andel lærere som er 60 år og eldre 20,8 20 11,8 13,6 14,3 14,4 12,2 12,4 12 

Andel lærere i heltidsstilling 58,3 60 94,1 52,3 52,5 57,2 62,2 62,9 69,2 

Andel lærere med universitets-
/høgskoleutdanning og pedagogisk utdanning 91,7 96 88,2 83,8 85,5 82,2 87,1 87,8 87 

 
Tabell 7: Vaksenopplæring, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt 
kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter til voksenopplæring (213), i prosent av 
samlede netto driftsutgifter, konsern -0,5 0,1 -0,1 -0,2 0 0 0,3 0,4 0,4 

Netto driftsutgifter til voksenopplæring (213), per 
innbygger, konsern -354 66 -108 -167 23 -20 163 204 206 

 
Tabell 8: Kultur, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt kommunegruppe 
5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter kultursektoren i prosent av 
kommunens totale netto driftsutgifter, konsern 5,2 4,4 5 2,8 2,9 2,8 3,7 3,8 3,8 

Netto driftsutgifter for kultursektoren per 
innbygger i kroner, konsern 3741 3632 3933 2014 2147 2097 1886 1991 1991 

Netto driftsutgifter til aktivitetstilbud barn og 
unge per innbygger 6-20 år, konsern 1548 2155 1503 676 748 864 861 881 826 

Tilskudd til frivillige barne- og 
ungdomsforeninger per lag som mottar tilskudd, 
konsern 0 0 0 4723 2666 3986 22301 25072 27049 

Antall frivillige lag som mottar kommunale 
driftstilskudd 10 7 9 521 491 507 13999 13750 13049 

Kommunale driftstilskudd til lag og foreninger pr 
lag som mottar tilskudd 8500 11286 9556 13104 11628 14279 33380 35660 38473 

Netto driftsutgifter til kommunale musikk- og 
kulturskoler, i prosent av samlede netto 
driftsutgifter, konsern 1 0,7 0,8 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6 0,5 

Netto driftsutgifter til kommunale kultur- og 
musikkskoler per innbygger, konsern 704 588 638 483 496 469 288 302 287 

Netto driftsutgifter til kommunale musikk- og 
kulturskoler, per innbygger 6-15 år, konsern 4736 4040 4488 4048 4235 4061 2317 2444 2322 

Korrigerte brutto driftsutgifter til kommunale 
musikk- og kulturskoler, per bruker, konsern 13828 12040 21821 14649 15844 16037 16194 17485 17747 

Andel elever (brukere) i grunnskolealder i  
kommunens musikk- og kulturskole, av antall 
barn i alderen 6-15 år 27,7 10,3 11,2 26,8 27,5 25,2 15,5 14,5 14,3 

Andel barn i grunnskolealder som står på 
venteliste til kommunens musikk- og 
kulturskole, av antall barn i alderen 6-15 år 0 0 0 .. .. .. .. .. .. 

 
Tabell 9: Bustad, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt kommunegruppe 
5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter til kommunalt disponerte boliger per 
innbygger i kr, konsern -313 86 -412 -113 -121 -128 -126 -153 -131 

Netto driftsutgifter til boligformål pr innbygger i kroner, 
konsern -273 173,4 

-
294,8 -91,9 -142,5 13,9 -63 

-
71,8 

-
36,9 

Kommunalt eide boliger som andel av totalt antall 
kommunalt disp. boliger .. 100 100 91 89 88 78 77 76 

Andel kommunale boliger som er tilgjengelige for 
rullestolbrukere .. 71 71 55 55 56 51 52 52 

Antall søknader per 1000 innbyggere .. 6 5 9 7 8 7 7 7 

Antall nye søknader per 1000 innbyggere .. 5 3 7 6 7 5 5 5 

Andelen nye søknader .. 80 75 84 86 86 74 75 74 

Andel søkere som har fått avslag på kommunal bolig .. 20 25 28 18 19 29 28 29 



 

 

Andel nye søkere som har fått avslag på kommunal 
bolig .. 25 33 30 20 22 31 29 30 

Andel nyinnflyttede flyktninger .. : : 10 21 33 18 21 26 

Andel nyinnflyttede med behov for tilrettelagt bolig .. : : 38 36 30 38 39 37 

Andel nyinnflyttede med psykiske lidelser .. : : 7 4 5 9 9 9 

Andel nyinnflyttede rusmiddelmisbrukere .. : : 1 3 1 9 8 6 

Andel husstander med barn midlertidige botilbud .. 0 .. 14 11 22 6 6 7 

 
Tabell 10: Kommunehelse, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt kommunegruppe 
5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter pr. innbygger i kroner, 
kommunehelsetjenesten, konsern 5401 5706 4435 4037 4447 4382 2161 2318 2383 

Netto driftsutgifter i prosent av samlede netto 
driftsutgifter, konsern 7,5 6,8 5,6 5,7 6,1 5,8 4,3 4,5 4,6 

Netto driftsutg til forebygging, helsestasjons- og 
skolehelsetj. pr. innb 0-5 år, konsern 14358 15519 10679 11008 12219 11187 6888 7531 7907 

Netto driftsutg til forebygging, helsestasjons- og 
skolehelsetj. pr. innb 0-20 år, konsern 3184 3377 2398 2540 2855 2620 1894 2057 2137 

Netto driftsutgifter til forebyggende arbeid, helse pr. 
innbygger, konsern 1300 1549 1538 211 256 270 150 162 171 

Netto driftsutg til diagnose, behandling og 
rehabilitering pr. innbygger, konsern 3225 3224 2243 3212 3508 3494 1512 1620 1659 

Legeårsverk pr 10 000 innbyggere, 
kommunehelsetjenesten 11,5 11,6 11,6 15,7 16 16,2 10,2 10,4 10,5 

Fysioterapiårsverk per 10 000 innbyggere, 
kommunehelsetjenesten 9 9 9 10,2 11,2 11,1 8,9 9 9,1 

Andel nyfødte med hjemmebesøk innen to uker 
etter hjemkomst 100 100 108 91 96 92 85 86 89 

Andel spedbarn som har  fullført helseundersøkelse 
innen utg. av 8. leveuke 100 100 108 114 105 108 99 99 98 

Andel barn som har fullført helseundersøkelse ved 
2-3 års alder 100 67 50 97 100 99 96 99 98 

Andel barn som har fullført helseundersøkelse ved 
4 års alder 93 90 112 101 88 95 94 97 97 

Andel barn som har fullført helseundersøkelse 
innen utgangen av 1. skoletrinn 343 300 348 135 110 93 92 95 98 

Legetimer pr. uke pr. beboer i sykehjem 0,68 0,62 0,62 0,33 0,38 0,38 0,47 0,5 0,54 

Fysioterapitimer pr. uke pr. beboer i sykehjem 0,18 0,17 0,17 0,26 0,3 0,29 0,37 0,37 0,38 

Årsverk av ergoterapeuter pr. 10 000 innbyggere 
(khelse+plo) 0 0 0 2,7 2,7 2,3 3,3 3,5 3,6 

Årsverk av psykiatriske sykepleiere per 10 000 
innbyggere (khelse+plo) 34,6 34,7 34,7 7,6 7,3 7,3 4,5 4,5 4,5 

Gjennomsnittlig listelengde 573 595 636 671 682 667 1125 1108 1102 

Reservekapasitet fastlege 105 101 102 131 130 132 105 105 105 

Andel kvinnelige leger 0 0 0 45 50 49 39 40 41 

 
Tabell 11: Psykisk helse og rusarbeid, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt 
kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutg. til tilbud til pers. med rusprobl. pr. innb. 
18-66 år, konsern 0 0 0 95 28 22 408 375 393 

Årsverk av psykiatriske sykepleiere per 10 000 
innbyggere (khelse+plo) 34,6 34,7 34,7 7,6 7,3 7,3 4,5 4,5 4,5 

Brutto driftsutgifter til personer med rusproblemer per 
innbygger 18-66 år 0 0 0 106 74 82 450 483 505 

Andel nyinnflyttede med psykiske lidelser .. : : 7 4 5 9 9 9 

Andel nyinnflyttede rusmiddelmisbrukere .. : : 1 3 1 9 8 6 

Antall vedtak om midlertidige tiltak til 
rusmiddelmisbrukere per 10 000 innbyggere 0 0 0 0,2 0,6 0,4 2,9 2,5 2,5 

 
Tabell 12: Pleie og omsorg, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 
  Bokn Snitt kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter pleie og omsorg i 
prosent av kommunens totale netto 
driftsutgifter, konsern 29 27,1 30 34,6 35,7 34,4 30,7 31,5 30,9 

Institusjoner (f253+261) - andel av 
netto driftsutgifter til plo, konsern  66,6 68,2 66,1 55,2 54,8 53,8 45 44,7 44,4 

Netto driftsutgifter pr. innbygger i 
kroner, pleie- og omsorgtjenesten, 
konsern 20961 22568 23694 24507 26098 25803 15524 16385 16198 

Netto driftsutgifter, pleie og omsorg 
pr. innbygger 80 år og over, konsern 336926 361500 372636 364644 390701 383619 349350 372269 371181 



 

 

Netto driftsutgifter, pleie og omsorg 
pr. innbygger 67 år og over, konsern 122107 130140 136633 123789 128807 125075 109799 113092 109342 

Andel årsverk i brukerrettede 
tjenester m/ fagutdanning 93 86 : 74 76 : 75 75 : 

Andel legemeldt sykefravær av totalt 
antall kommunale årsverk i 
brukerrettet tjeneste 7,3 9,8 : 8,1 8,6 : 8,6 8,9 : 

Mottakere av hjemmetjenester,  pr. 
1000 innb. 0-66 år 22 18 15 21 23 25 20 20 21 

Mottakere av hjemmetjenester, pr. 
1000 innb. 67-79 år. 105 62 53 88 85 87 72 69 68 

Mottakere av hjemmetjenester, pr. 
1000 innb. 80 år og over. 333 278 255 360 372 368 339 334 328 

Plasser i institusjon i prosent av 
mottakere av pleie- og 
omsorgstjenester 20 24,4 26,8 .. 24,8 23,4 17,9 17,8 17,4 

Andel beboere på institusjon under 
67 år .. .. .. 6,7 4,8 6,2 10,7 11,1 11,1 

Andel beboere i institusjoner 80 år 
og over 90,9 83,3 92,3 76,3 77,6 76 71,2 70,5 69,7 

Andel innbyggere 67 år og over som 
er beboere på institusjon 6,7 6,7 8 7,7 7,3 7,2 5,3 5,1 5 

Andel innbyggere 67-79 år som er 
beboere på institusjon .. .. .. 2,1 2 2 1,6 1,5 1,5 

Andel innbyggere 80 år og over som 
er beboere på institusjon 18,5 18,5 21,8 18,5 18,1 17,9 13,5 13,4 13,2 

Andel beboere i institusjon av antall 
plasser (belegg) 88,7 101,9 109,7 .. 85,5 90,1 96,9 96,9 97,5 

Andel plasser avsatt til tidsbegrenset 
opphold 36,4 36,4 27,3 18 18,3 16 18,7 19,5 19,1 

Andel plasser i skjermet enhet for 
personer med demens 9,1 9,1 18,2 26,3 24,3 24,9 23,9 24,5 26,3 

Andel plasser avsatt til 
rehabilitering/habilitering 9,1 9,1 9,1 6,7 9,5 10 7,9 7,7 7,9 

Legetimer pr. uke pr. beboer i 
sykehjem 0,68 0,62 0,62 0,33 0,38 0,38 0,47 0,5 0,54 

Fysioterapitimer pr. uke pr. beboer i 
sykehjem 0,18 0,17 0,17 0,26 0,3 0,29 0,37 0,37 0,38 

Andel plasser i enerom i pleie- og 
omsorgsinstitusjoner 81,8 81,8 81,8 97 97,1 97,8 93,7 94,8 94,7 

Andel plasser i brukertilpasset 
enerom m/ eget bad/wc 45,5 45,5 45,5 87,3 87 88,4 82 84 84,5 

Utgifter per oppholdsdøgn i 
institusjon, konsern 3736 3677 3436 2781 3124 3001 2927 3110 3119 

Andel kommunale 
institusjonsplasser av totalt antall 
institusjonsplasser 100 100 100 100 100 98,1 92,9 93 92,1 

Andel hjemmetj.mottakere med 
omfattende bistandsbehov, 67-79 år .. .. .. 9,6 10,3 10,5 13,2 13,7 14,2 

Andel hjemmetj.mottakere med 
omfattende bistandsbehov, 80 år og 
over .. .. .. 8,2 7,3 9 12,1 12,7 12,7 

Andel av brukere (%) med 
noe/avgrenset bistandsbehov 60 57,8 61 .. 45,7 45,2 43,9 43,6 43,4 

Andel av alle brukere som har 
omfattende bistandsbehov 13,6 20,8 22,9 24 23,9 24,7 23,8 24,2 24,3 

 
Tabell 13: Barnevern, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt 
kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter til sammen per innbygger, konsern 1152 1331 1540 1510 1700 1661 1607 1759 1825 

Netto driftsutgifter per innbygger 0-17 år, 
barnevernstjenesten, konsern 4831 5642 6562 7472 8525 8431 7192 7965 8331 

Andel netto driftsutgifter til saksbehandling (funksjon 
244), konsern 46,9 51,7 40,6 42,2 39,4 39,6 32,4 32 30,8 

Andel netto driftsutgifter til barn som ikke er plassert av 
barnevernet (funksjon 251), konsern 10,2 1,9 0 13,9 15,8 13,8 13 12,1 11,5 

Andel netto driftsutgifter til barn som er plassert av 
barnevernet (funksjon 252), konsern 42,9 46,4 59,4 43,9 44,8 46,6 54,6 55,8 57,7 

Barn med melding ift. antall innbyggere 0-17 år  4,8 12,3 : : : : 4,1 4,1 4,3 

Barn med undersøkelse ift. antall innbyggere 0-17 år 7,2 11,8 2,5 : : : 4,1 4,3 4,4 

Andel barn med barnevernstiltak ift. innbyggere 0-17 år 5,3 7,8 5,4 : : : 4,8 4,8 4,8 

Andel meldinger med behandlingstid innen 7 dager 100 100 : : : : 98 98 98 

Andel undersøkelser med behandlingstid innen 3 
måneder 27 100 100 66 70 73 73 78 82 

Andel barn med tiltak per 31.12. med utarbeidet plan : 73 : : : : 78 82 86 

Andel meldinger som går til undersøkelse 100 96 : : : : 78,9 79,4 79,6 



 

 

Andel undersøkelser som førte til tiltak  46,7 84,2 : : : : 43,4 44,3 42,8 

Andel barn med tiltaksplan av barn med hjelpetiltak  : : .. : : : 74,8 78,8 82,8 

Andel barn med omsorgsplan av barn under omsorg : : : : : : 85,4 88,4 91,4 

Stillinger med fagutdanning av alle fag- og tiltaksstillinger 100 100 .. 97 98 100 98 98 99 

 
Tabell 14: Sosiale tenester, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt 
kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter til sosialtjenesten pr. 
innbygger, konsern 1147 1280 1297 1153 1241 1337 1812 1907 1966 

Netto driftsutg. til sosialtjenesten i prosent av 
samlede netto driftsutgifter, konsern 1,6 1,5 1,6 1,6 1,7 1,8 3,6 3,7 3,8 

Andel netto driftsutg. til råd, veiledning og sosialt 
forebyggende arbeid, konsern 61,2 55,5 52,2 58,4 62,3 60,2 37,5 37,7 37,5 

Andel netto driftsutgifter til økonomisk sosialhjelp, 
konsern 38,8 44,5 47,8 36,6 36,4 38,8 48,2 49,9 49,8 

Andel netto driftsutgifter til tilbud til personer med 
rusproblemer, konsern 0 0 0 4,9 1,3 1 14,3 12,5 12,6 

Sosialhjelpsmottakere 14 16 17 : : .. 257 266 269 

Andelen sosialhjelpsmottakere i forhold til 
innbyggere i alderen 20-66 år 2,8 3,3 3,5 : : .. 4 4,1 4,2 

Korrigerte driftsutgifter til sosialtjenesten pr. 
mottaker, konsern 35786 32625 30941 : : .. 38294 40318 40931 

Gjennomsnittlig utbetaling pr. stønadsmåned 6283 6639 6664 .. .. .. .. .. .. 

Andel mottakere med sosialhjelp som 
hovedinntektskilde .. 37,5 41,2 : : .. 44,8 45,5 46,5 

 
Tabell 15: Avfall og renovasjon, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt kommunegruppe 
5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Finansiell dekningsgrad - avfall  .. .. .. 91 86 86 97 92 90 

Selvkostgrad .. .. .. 100 99 96 31 99 99 

Antall muligheter abonnenten har til å påvirke gebyret  0 0 0 2 1 2 4 3 5 

Årsgebyr for avfallstjenesten - ekskl. mva. (gjelder 
rapporteringsåret+1)  1545 2931 2250 2926 3010 2920 2595 2645 2616 

Husholdningsavfall per årsinnbygger (kommune) 517 475 486 .. .. .. .. .. .. 

Andel levert til materialgjenvinning inklusiv biologisk 
behandling 37 37 38 35 34 35 39 37 38 

Andel levert til forbrenning 58 62 61 58 60 62 57 58 58 

Andel levert til deponi .. .. .. 1 2 1 1 1 1 

Dager pr år med utvidet åpningstid for mottak av avfall .. .. .. 33 38 40 71 70 71 

 
Tabell 16: Vatn, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt 
kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Andel av befolkningen som er tilknyttet kommunal 
vannforsyning 86,4 83,2 86,7 .. .. .. 82,6 83,1 82,7 

Andel av husholdningsabonnentene som har 
installert vannmåler .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

Gebyrinntekter per innbygger tilknyttet kommunal 
vannforsyning (kr/tilkn.innb) 0 0 0 .. .. .. 1341 1363 1432 

Gebyrgrunnlag per innbygger tilknyttet kommunal 
vannforsyning (kr/tilkn.innb) 0 0 0 .. .. .. 1340 1359 1373 

Gebyrgrunnlag per m3 (vannleveranse) (kr/m3) 0 .. .. .. .. .. 7,49 7,79 8,05 

Driftsutgifter per tilknyttet innbygger (kr/tilkn.innb) 0 0 0 .. .. .. 941 964 987 

Årsgebyr for vannforsyning - ekskl. mva. (gjelder 
rapporteringsåret+1) 4367 4367 4367 4050 4171 4440 3217 3317 3381 

Tilknytningsgebyr  vann - én sats (gjelder 
rapporteringsåret+1) 20000 20000 20000 .. .. .. .. .. .. 

Andel kommunale vannverk som har utført 
beredskapsøvelse siste år 0 .. .. .. .. .. .. 28,4 30,7 

Andel kommunale vannverk som har oppdatert 
beredskapsplan siste år 100 .. .. .. .. .. .. 44,9 51,3 

Estimert vannlekkasje per meter ledning per år 
(m3/m/år) 0,4 .. .. .. .. .. 5,1 4,8 4,2 

Estimert gjennomsnittlig husholdningsforbruk per 
tilknyttet innbygger (l/pers/døgn) 143 .. .. .. .. .. 212 211 214 

 
Tabell 17: Avløp, Bokn kommune. Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt 
kommunegruppe 5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Andel av befolkningen som er tilknyttet kommunal 
avløpstjeneste 66,8 67,1 67,1 .. .. .. 82 82,4 82,2 



 

 

Andel av husholdningsabonnentene på avløp som har 
installert vannmåler .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

Gebyrinntekter per innbygger tilknyttet kommunal 
avløpstjeneste (kr/tilkn.innb) 0 0 0 .. .. .. 1568 1600 1697 

Gebyrgrunnlag per innbygger tilknyttet kommunal 
avløpstjeneste (kr/tilkn.innb) 0 0 0 .. .. .. 1549 1681 1664 

Driftsutgifter per innb. tilknyttet kommunal avløpstjeneste 
(kr/tilkn.innb) 0 0 0 .. .. .. 1083 1204 1190 

Årsgebyr for avløpstjenesten - ekskl. mva. (gjelder 
rapporteringsåret+1) 2849 2849 2849 3687 3745 4125 3557 3655 3784 

Årsgebyr for septiktømming - ekskl. mva.  (gjelder 
rapporteringsåret+1) 756 756 825 1105 1121 1309 1371 1384 1451 

Andel innbyggere tilknyttet anlegg med mekanisk, 
biologisk, naturbasert el. annet renseprinsipp 100 100 .. .. .. .. 28,6 29,1 26,8 

 
Tabell 18: Plansak, byggesak, oppmåling, kulturminner, natur og nærmiljø, Bokn kommune. 
Kjelde: KOSTRA. 

  Bokn 
Snitt kommunegruppe 
5 Landet uten Oslo 

  2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 

Netto driftsutgifter til fysisk planlegging, 
kulturminner, natur og nærmiljø i prosent av 
kommunens samlede netto driftsutgifter  5,47 4,03 5,65 1,25 1,26 1,24 1,07 1,18 1,13 

Brutto investeringsutgifter til fysisk planlegging, 
kulturminner, natur og nærmiljø per innbygger. 962 1375 328 187 170 206 250 268 342 

Netto driftsutgifter til fysisk planlegging per 
innbygger. 3411 3183 3482 629 685 691 293 340 312 

Alder for kommunal planstrategi 1 2 .. 1 2 3 11 2 3 

Alder for kommuneplanens arealdel 7 8 2 6 6 7 6 6 6 

Alder for kommuneplanens samfunnsdel 7 8 2 6 5 3 6 5 4 

Netto driftsutgifter til bygge-, delesaksbeh. og 
seksjonering som andel av kommunens 
samlede netto driftsutgifter 1,27 0,87 1,26 0,19 0,19 0,15 0,02 0,04 0,02 

Netto driftsutgifter til bygge-, delesaksbeh. og 
seksjonering per innbygger. 924 734 1007 137 141 114 9 19 9 

Netto driftsutgifter til kart og oppmåling som 
andel av kommunens samlede netto 
driftsutgifter 0,45 0,58 0,4 0,39 0,39 0,32 0,18 0,19 0,16 

Netto driftsutgifter til kart og oppmåling per 
innbygger. 326 489 321 275 288 242 89 98 85 

Netto driftsutgifter til naturforvaltning og 
friluftsliv per innbygger. 175 -244 129 181 160 159 75 89 92 

Andel av dette lønnsutgifter. 56 53 54 54 58 56 65 66 65 

Andel driftsutg. til plansaksbehandling av totale 
driftsutg. til fysisk tilrettelegging og planlegging. 55 48 47 25 27 30 35 37 37 

Saksbeh.gebyr, privat reg.plan, boligformål. jf. 
PBL-08 § 33-1. 30000 148120 46658 .. .. .. 51637 51630 58466 

Saksbeh.gebyret for oppføring av enebolig, jf. 
PBL-08 §20-1 a 0 8398 9083 189631 .. .. 10274 11055 12071 

Standardgebyr for oppmålingsforetning for 
areal tilsvarende en boligtomt 750 m2. 14055 2800 3028 338166 .. .. 14715 15433 15990 

Gj.snittlig saksbehandlingstid for byggesaker 
med 3 ukers frist. Kalenderdager 21 19 .. 20 25 21 20 20 18 

Gj.snittlig saksbehandlingstid for byggesaker 
med 12 ukers frist. Kalenderdager 75 65 52 .. .. .. 36 38 39 

Andel søkn. om tiltak der komm. har 
overskredet lovpålagt saksbehandlingstid 0 95 0 14 .. .. 8 8 7 

Gj.snittlig saksbehandlingstid for opprettelse av 
grunneiendom. Kalenderdager 75 75 0 .. .. .. 67 57 51 

Andel av leke- og rekreasjonsarealer innenfor 
tettsteder som er under kommunalt 
driftsansvar. .. .. .. 62 59 .. 46 58 .. 

Sykkel-, gangveier/turstier mv. m/kom. 
driftsansvar per 10 000 innb. 12 12 12 136 100 73 60 53 45 

Antall innvilgede disp. for nye bygninger i 
strandsonen per 100 km kystlinje .. .. 0 0 .. .. 1 1 1 

Andel innvilgede disp.søknader for nybygg i 
100-m-beltet langs sjø. Prosent .. .. .. 93 .. .. 81 85 83 

Andel erstatningsbygg av nybygg i 100-m-
beltet  langs sjø innv. v/disp. Prosent .. .. .. 8 .. .. 25 20 17 

Andel innv. disp.søkn. om nybygg i LNFR-omr. 
m byggeforb. v. ferskvann. Prosent .. .. .. 89 .. .. 89 85 87 

Andel av disp.søknader for nybygg i LNFR-
områder som ble innvilget. Prosent .. .. 100 96 .. .. 90 83 89 

Andel av behandlede detaljreguleringsplaner 
som var private forslag. Prosent .. .. 33 61 68 57 69 71 73 

Andel av kommune(del)planer areal det er 
fremmet innsigelse til. Prosent .. .. .. 33 38 25 60 58 48 



 

 

Andel reguleringspl. (område og detalj) det er 
fremmet innsigelse til. Prosent .. .. 100 42 31 25 36 21 24 

 
Figur 3: Elevundersøking 7.årssteg 2015-2016, Bokn kommune.  Kjelde: www.skoleporten.udir.no6 

 
 
 

                                                
6 Elevundersøkinga er ei nettbasert spørjeundersøking som blir gjennomført kvart år. Her får elevane seie 

meininga si om læringsmiljøet og dei tilhøva som er viktige for å lære og trivast på skolen. Skala: 1-5. Høg 

verdi vil seie positivt resultat for alle indeksane unnateke mobbing. Når det gjeld mobbing, vil låg verdi seie 

lite mobbing. 
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